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4a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Padova, Sabato 23/01/2016 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Atleta

LUGLI LUDOVICA
MAGGIO GIULIA

TAGLIA BENEDETTA
BIROLO GAIA

ZANDRON EMMA
VAROTTO SOFIA
ROMANIN AGNESE
GARAVELLO ELEONORA
FURIN MICOLE
VAROTTO SOFIA
MAZZUCATO ELEONORA
SPOLADORE SOFIA
GUGELMETTO IRENE
ZANELLA IRENE

BUOSO GIADA
BERTAZZO CHIARA
AQUILA SOFIA
MAZZUCATO LUDOVICA
CANO LUISEL
COSTANZO ELENA

DE GENNARO ELEONORA
BOGGIAN MARTINA
PENGO SOFIA

Serie

Anno

2001
2002
2001
2002
2001
2001
1999
2003
2003
2003
2003
2001
2002
2001
2000
2003
2002
2000
2003
2003
2003
2003
2000

Foglion. 1
23/01/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ACQUAMBIENTE
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ADRIA NUOTO
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo

02:07.5
02:09.6
02:16.5
02:16.9
02:17.4
02:18.1
02:19.1
02:20.4
02:21.8
02:23.3
02:23.9
02:25.2
02:28.8
02:28.9
02:29.2
02:29.5
02:29.6
02:30.2
02:30.4
02:33.5
02:35.0
02:37.5
02:38.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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