

4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR

Foglio n. 1 23/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Padova, Sabato 23/01/2016 ore 16:03 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	LUGLI LUDOVICA	2001	PADOVANUOTO	02:07.5	
2	1	4	MAGGIO GIULIA	2002	PADOVANUOTO	02:09.6	
3	1	1	TAGLIA BENEDETTA	2001	PADOVANUOTO	02:16.5	
4	2	3	BIROLO GAIA	2002	PADOVANUOTO	02:16.9	
5	1	5	ZANDRON EMMA	2001	PADOVANUOTO	02:17.4	
6	2	4	VAROTTO SOFIA	2001	PADOVANUOTO	02:18.1	
7	1	2	ROMANIN AGNESE	1999	PADOVANUOTO	02:19.1	
8	2	2	GARAVELLO ELEONORA	2003	ACQUAMBIENTE	02:20.4	
9	3	2	FURIN MICOLE	2003	ACQUAMBIENTE	02:21.8	
10	2	5	VAROTTO SOFIA	2003	PADOVANUOTO	02:23.3	
11	3	3	MAZZUCATO ELEONORA	2003	PADOVANUOTO	02:23.9	
12	2	1	SPOLADORE SOFIA	2001	PADOVANUOTO	02:25.2	
13	3	4	GUGELMETTO IRENE	2002	PADOVANUOTO	02:28.8	
14	3	5	ZANELLA IRENE	2001	PADOVANUOTO	02:28.9	
15	3	1	BUOSO GIADA	2000	ADRIA NUOTO	02:29.2	
16	5	4	BERTAZZO CHIARA	2003	ACQUAMBIENTE	02:29.5	
17	4	2	AQUILA SOFIA	2002	PADOVANUOTO	02:29.6	
18	4	3	MAZZUCATO LUDOVICA	2000	NUOTATORI PADOVANI	02:30.2	
19	4	4	CANO LUISEL	2003	PADOVANUOTO	02:30.4	
20	4	5	COSTANZO ELENA	2003	PADOVANUOTO	02:33.5	
21	5	3	DE GENNARO ELEONORA	2003	PADOVANUOTO	02:35.0	
22	5	2	BOGGIAN MARTINA	2003	PADOVANUOTO	02:37.5	
23	5	5	PENGO SOFIA	2000	PADOVANUOTO	02:38.4	